
                                令和６年８月７日 

関 係 各 位 

長野県バドミントン協会  

会長  荒井 和人  

 競技力向上委員会 

 委員長 神林  務 

 

信州やまなみ国民スポーツ大会へ向けた強化練習会の一般公開について 

 

 日頃より、長野県バドミントン協会の競技力向上に対しご尽力を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 さて、標記につきまして下記のとおりお知らせいたします。 

 今年度で４年目の強化事業となりましたが、皆さんにご覧いただければ幸甚に存じます。 

 今後の日程と会場をお知らせいたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日程と会場  ２０２４年   ８月１２日（日） 佐久市総合体育館 

９月２２日（日） 佐久市浅間体育センター 

１０月２０日（日） 佐久市東地区社会体育館 

１１月 ３日（日） 佐久市総合体育館 

１２月 ８日（日） 未定 

２０２５年   １月２５日（土） 塩尻市立体育館 

        ２月２４日（祝） 塩尻市立体育館 

       ３月 ９日（日） 未定 

 

２ 練習時間   午前９時～午後４時の予定 

 

３ そ の 他   会場未定の期日については会場決まり次第追加掲載いたします。 

         どなたでもご来館いただけますが、上履きはご持参ください。 

なお観覧時の撮影は一切禁止とさせていただきます。 

 

 

  

 

 

 

連絡先 

長野県バドミントン協会 

競技力向上委員会 副委員長 

国体強化担当  阿部直樹 

090-8643-9919 

dropnoabe@yahoo.co.jp 

 


